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Дистанция 14 Мальчики, 200m Комплекс 13 - 18 лет
01.10.2021 - 14:43 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

13 - 14 лет

1. СОЛОИД, Кирилл 2007 I СШОР "Дельта",г. Казань +0,75 2:20.51 I 474
25m: 13.59 13.59 75m: 47.53 18.10 125m: 1:26.84 21.92 175m: 2:04.98 16.73
50m: 29.43 15.84 100m: 1:04.92 17.39 150m: 1:48.25 21.41 200m: 2:20.51 15.53

2. ГАЗИЗОВ, Камиль 2008 I СШОР "Дельта",г. Казань +0,79 2:20.88 I 471
25m: 13.47 13.47 75m: 47.10 17.48 125m: 1:25.95 22.43 175m: 2:05.49 16.88
50m: 29.62 16.15 100m: 1:03.52 16.42 150m: 1:48.61 22.66 200m: 2:20.88 15.39

3. МАТВЕЕВ, Матвей 2008 I СШОР "Дельта",г. Казань +0,62 2:23.49 II 445
25m: 14.57 14.57 75m: 50.83 18.99 125m: 1:28.34 18.91 175m: 2:07.09 17.94
50m: 31.84 17.27 100m: 1:09.43 18.60 150m: 1:49.15 20.81 200m: 2:23.49 16.40

4. ЗАРИПОВ, Искандер 2008 II СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,86 2:23.75 II 443
25m: 14.42 14.42 75m: 51.66 19.78 125m: 1:30.12 19.95 175m: 2:07.40 17.46
50m: 31.88 17.46 100m: 1:10.17 18.51 150m: 1:49.94 19.82 200m: 2:23.75 16.35

5. КОМКОВ, Даниил 2007 I "АК Буре", г. Казань +0,60 2:23.90 II 442
25m: 14.10 14.10 75m: 49.79 19.12 125m: 1:29.39 20.91 175m: 2:08.02 17.38
50m: 30.67 16.57 100m: 1:08.48 18.69 150m: 1:50.64 21.25 200m: 2:23.90 15.88

6. АГЗЯМОВ, Булат 2007 I СШОР "Дельта",г. Казань +0,76 2:24.30 II 438
25m: 14.22 14.22 75m: 52.20 21.02 125m: 1:33.47 21.43 175m: 2:09.95 15.77
50m: 31.18 16.96 100m: 1:12.04 19.84 150m: 1:54.18 20.71 200m: 2:24.30 14.35

7. АХСАНОВ, Камиль 2007 II РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,60 2:25.17 II 430
25m: 14.18 14.18 75m: 51.97 20.04 125m: 1:31.69 20.27 175m: 2:08.95 17.08
50m: 31.93 17.75 100m: 1:11.42 19.45 150m: 1:51.87 20.18 200m: 2:25.17 16.22

8. АХМАДУЛЛИН, Данис 2008 I РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,64 2:25.32 II 429
25m: 14.47 14.47 75m: 51.00 19.65 125m: 1:30.12 19.91 175m: 2:08.74 17.50
50m: 31.35 16.88 100m: 1:10.21 19.21 150m: 1:51.24 21.12 200m: 2:25.32 16.58

9. ХАЛИУЛЛИН, Руслан 2007 I РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,69 2:26.25 II 421
25m: 14.78 14.78 75m: 52.32 20.21 125m: 1:31.39 19.94 175m: 2:10.06 18.47
50m: 32.11 17.33 100m: 1:11.45 19.13 150m: 1:51.59 20.20 200m: 2:26.25 16.19

10. ГАВРИЛОВ, Максим 2008 II РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,76 2:26.41 II 419
25m: 13.72 13.72 75m: 49.13 18.24 125m: 1:29.85 23.28 175m: 2:10.45 17.57
50m: 30.89 17.17 100m: 1:06.57 17.44 150m: 1:52.88 23.03 200m: 2:26.41 15.96

11. КУЗНЕЦОВ, Тимур 2007 II Гимназия № 179,г. Казань +0,72 2:26.91 II 415
25m: 14.21 14.21 75m: 51.23 20.23 125m: 1:32.60 22.62 175m: 2:11.59 17.29
50m: 31.00 16.79 100m: 1:09.98 18.75 150m: 1:54.30 21.70 200m: 2:26.91 15.32

12. ГАЙНУТДИНОВ, Рушан 2007 I РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,69 2:27.48 II 410
25m: 14.41 14.41 75m: 51.28 19.64 125m: 1:31.28 21.33 175m: 2:10.83 18.23
50m: 31.64 17.23 100m: 1:09.95 18.67 150m: 1:52.60 21.32 200m: 2:27.48 16.65

13. ГИЛЯЗУТДИНОВ, Амир 2007 II РСШОР"Акватика"-1,г. Казань +0,68 2:27.64 II 409
25m: 13.79 13.79 75m: 50.24 19.45 125m: 1:31.64 23.09 175m: 2:11.67 17.32
50m: 30.79 17.00 100m: 1:08.55 18.31 150m: 1:54.35 22.71 200m: 2:27.64 15.97

14. ЛОСКУТОВ, Андрей 2008 I СШОР "Дельта",г. Казань +0,80 2:28.50 II 402
25m: 14.70 14.70 75m: 54.10 21.66 125m: 1:34.49 19.63 175m: 2:12.75 17.95
50m: 32.44 17.74 100m: 1:14.86 20.76 150m: 1:54.80 20.31 200m: 2:28.50 15.75

15. САБИРОВ, Карим 2008 II СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,73 2:28.87 II 399
25m: 14.79 14.79 75m: 52.10 19.93 125m: 1:32.09 21.59 175m: 2:11.88 18.14
50m: 32.17 17.38 100m: 1:10.50 18.40 150m: 1:53.74 21.65 200m: 2:28.87 16.99

16. ФИЛЮШЕНКО, Александр 2008 II РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,78 2:30.86 II 383
25m: 15.52 15.52 75m: 53.59 19.38 125m: 1:33.84 21.58 175m: 2:13.97 18.76
50m: 34.21 18.69 100m: 1:12.26 18.67 150m: 1:55.21 21.37 200m: 2:30.86 16.89

17. МУСИН, Арслан 2007 I СШОР "Дельта",г. Казань +0,52 2:31.33 II 380
25m: 15.11 15.11 75m: 52.67 20.14 125m: 1:34.33 22.02 175m: 2:15.12 18.65
50m: 32.53 17.42 100m: 1:12.31 19.64 150m: 1:56.47 22.14 200m: 2:31.33 16.21
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18. ФАРВАЗОВ, Вадим 2007 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,66 2:31.49 II 378
25m: 13.66 13.66 75m: 51.45 21.66 125m: 1:34.64 22.59 175m: 2:15.87 17.93
50m: 29.79 16.13 100m: 1:12.05 20.60 150m: 1:57.94 23.30 200m: 2:31.49 15.62

19. БУЛАЕВ, Тимур 2008 II "Сш №8",г. Нижнекамск +0,68 2:33.07 II 367
25m: 14.64 14.64 75m: 52.38 20.35 125m: 1:33.31 21.75 175m: 2:14.84 19.05
50m: 32.03 17.39 100m: 1:11.56 19.18 150m: 1:55.79 22.48 200m: 2:33.07 18.23

20. САНКОВ, Дмитрий 2007 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,80 2:33.49 II 364
25m: 15.04 15.04 75m: 52.89 19.94 125m: 1:35.71 23.89 175m: 2:17.49 17.79
50m: 32.95 17.91 100m: 1:11.82 18.93 150m: 1:59.70 23.99 200m: 2:33.49 16.00

21. ФАТИХОВ, Альберт 2008 II СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,73 2:33.64 II 363
25m: 14.83 14.83 75m: 53.03 19.85 125m: 1:34.62 22.88 175m: 2:16.26 18.87
50m: 33.18 18.35 100m: 1:11.74 18.71 150m: 1:57.39 22.77 200m: 2:33.64 17.38

22. МЕШКОВ, Тимур 2008 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,69 2:33.93 II 361
25m: 15.55 15.55 75m: 54.44 20.70 125m: 1:36.61 22.56 175m: 2:17.30 17.96
50m: 33.74 18.19 100m: 1:14.05 19.61 150m: 1:59.34 22.73 200m: 2:33.93 16.63

23. КАРАСЕВ, Тимур 2007 II РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,68 2:35.61 II 349
25m: 14.76 14.76 75m: 53.58 20.96 125m: 1:37.36 23.50 175m: 2:19.42 18.92
50m: 32.62 17.86 100m: 1:13.86 20.28 150m: 2:00.50 23.14 200m: 2:35.61 16.19

24. КАРИМОВ, Шамиль 2007 II СШОР,г.Альметьевск +0,83 2:35.82 II 348
25m: 15.46 15.46 75m: 54.56 20.96 125m: 1:38.32 24.22 175m: 2:20.31 17.75
50m: 33.60 18.14 100m: 1:14.10 19.54 150m: 2:02.56 24.24 200m: 2:35.82 15.51

25. ЧИКЕЛЕВ, Олег 2007 II Гимназия № 179,г. Казань +0,67 2:37.15 II 339
25m: 14.88 14.88 75m: 54.98 21.22 125m: 1:37.56 22.72 175m: 2:19.77 19.67
50m: 33.76 18.88 100m: 1:14.84 19.86 150m: 2:00.10 22.54 200m: 2:37.15 17.38

26. БАСОВ, Глеб 2007 II РСШОР"Акватика"-3, г. Казань +0,65 2:37.24 II 338
25m: 15.81 15.81 75m: 56.46 22.07 125m: 1:38.92 22.03 175m: 2:20.50 19.08
50m: 34.39 18.58 100m: 1:16.89 20.43 150m: 2:01.42 22.50 200m: 2:37.24 16.74

27. НИКИТИН, Вадим 2008 II СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,72 2:38.76 II 329
25m: 15.37 15.37 75m: 56.00 21.80 125m: 1:39.22 23.77 175m: 2:21.44 18.62
50m: 34.20 18.83 100m: 1:15.45 19.45 150m: 2:02.82 23.60 200m: 2:38.76 17.32

28. МАНСУРОВ, Разиль 2008 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,64 2:39.90 II 322
25m: 16.20 16.20 75m: 57.28 20.92 125m: 1:41.15 23.73 175m: 2:23.27 19.12
50m: 36.36 20.16 100m: 1:17.42 20.14 150m: 2:04.15 23.00 200m: 2:39.90 16.63

29. ЧУЙКО, Ярослав 2007 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,76 2:40.03 II 321
25m: 16.09 16.09 75m: 58.56 22.77 125m: 1:41.06 21.44 175m: 2:22.32 19.71
50m: 35.79 19.70 100m: 1:19.62 21.06 150m: 2:02.61 21.55 200m: 2:40.03 17.71

30. ДУГЛАВ, Алексей 2008 II РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,66 2:40.16 II 320
25m: 15.34 15.34 75m: 55.50 21.33 125m: 1:39.48 23.25 175m: 2:21.79 19.23
50m: 34.17 18.83 100m: 1:16.23 20.73 150m: 2:02.56 23.08 200m: 2:40.16 18.37

31. КОЖЕВНИКОВ, Константин 2008 II ПБ"Юбилейный" "г. Лениногорск +0,71 2:40.63 II 317
25m: 14.05 14.05 75m: 52.00 21.29 125m: 1:37.95 25.45 175m: 2:22.32 19.81
50m: 30.71 16.66 100m: 1:12.50 20.50 150m: 2:02.51 24.56 200m: 2:40.63 18.31

32. ХАМИТОВ, Роберт 2008 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,82 2:40.79 II 316
25m: 16.00 16.00 75m: 56.98 22.39 125m: 1:41.19 23.70 175m: 2:23.25 18.98
50m: 34.59 18.59 100m: 1:17.49 20.51 150m: 2:04.27 23.08 200m: 2:40.79 17.54

33. ШАНОВ, Аскар 2008 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,70 2:40.83 II 316
25m: 15.91 15.91 75m: 56.83 21.49 125m: 1:40.37 23.63 175m: 2:22.77 18.97
50m: 35.34 19.43 100m: 1:16.74 19.91 150m: 2:03.80 23.43 200m: 2:40.83 18.06

34. ЧИСТЯКОВ, Данил 2008 II "АК Буре", г. Казань +0,70 2:41.58 III 312
25m: 15.98 15.98 75m: 56.58 20.40 125m: 1:40.89 24.29 175m: 2:23.18 17.95
50m: 36.18 20.20 100m: 1:16.60 20.02 150m: 2:05.23 24.34 200m: 2:41.58 18.40

35. ЗИГАНШИН, Самир 2008 II СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,66 2:45.35 III 291
25m: 16.23 16.23 75m: 58.27 21.91 125m: 1:43.82 24.46 175m: 2:27.62 18.93
50m: 36.36 20.13 100m: 1:19.36 21.09 150m: 2:08.69 24.87 200m: 2:45.35 17.73
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36. ЕЛИСЕЕВ, Ратмир 2008 II СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,80 2:46.65 III 284
25m: 16.87 16.87 75m: 59.09 21.68 125m: 1:44.31 25.14 175m: 2:29.04 19.02
50m: 37.41 20.54 100m: 1:19.17 20.08 150m: 2:10.02 25.71 200m: 2:46.65 17.61

37. САЛАХУДИНОВ, Данис 2008 III СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,58 2:48.99 III 273
25m: 17.12 17.12 75m: 1:00.53 22.83 125m: 1:46.49 24.22 175m: 2:30.69 19.30
50m: 37.70 20.58 100m: 1:22.27 21.74 150m: 2:11.39 24.90 200m: 2:48.99 18.30

38. СИРАЗИЕВ, Артур 2008 II СШОР "Касатка"-3,г. Казань +0,86 2:51.38 III 261
25m: 17.27 17.27 75m: 1:00.85 22.11 125m: 1:46.29 25.33 175m: 2:32.70 20.61
50m: 38.74 21.47 100m: 1:20.96 20.11 150m: 2:12.09 25.80 200m: 2:51.38 18.68

39. ХУСАИНОВ, Карим 2008 II РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,76 2:53.04 III 254
25m: 16.24 16.24 75m: 1:00.71 23.74 125m: 1:48.28 24.15 175m: 2:33.80 20.68
50m: 36.97 20.73 100m: 1:24.13 23.42 150m: 2:13.12 24.84 200m: 2:53.04 19.24

40. СОЛОВЬЕВ, Никита 2008 II РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,60 2:58.22 III 232
25m: 15.71 15.71 75m: 59.60 23.92 125m: 1:49.43 26.15 175m: 2:38.66 21.24
50m: 35.68 19.97 100m: 1:23.28 23.68 150m: 2:17.42 27.99 200m: 2:58.22 19.56

DSQ КУРОЧКИН, Илья 2008 II "АК Буре", г. Казань +0,65 2:37.16 II
25m: 15.08 15.08 75m: 53.03 20.21 125m: 1:37.02 24.43 175m: 2:19.71 18.30
50m: 32.82 17.74 100m: 1:12.59 19.56 150m: 2:01.41 24.39 200m: 2:37.16 17.45

DSQ ГАЙФУЛЛИН, Марат 2007 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,62 2:40.92 II
25m: 15.82 15.82 75m: 57.43 21.70 125m: 1:41.04 23.49 175m: 2:23.54 18.87
50m: 35.73 19.91 100m: 1:17.55 20.12 150m: 2:04.67 23.63 200m: 2:40.92 17.38

15 - 16 лет

1. НОСОВ, Егор 2005 кмс Mychamps +0,60 2:07.21 кмс 640
25m: 12.30 12.30 75m: 43.48 16.56 125m: 1:17.71 18.55 175m: 1:52.82 15.92
50m: 26.92 14.62 100m: 59.16 15.68 150m: 1:36.90 19.19 200m: 2:07.21 14.39

2. ФАТКУЛЛИН, Искандер 2006 кмс РСШОР"Акватика"-1,г. Казань +0,70 2:12.08 кмс 571
25m: 12.54 12.54 75m: 44.87 17.37 125m: 1:21.07 19.39 175m: 1:56.91 16.19
50m: 27.50 14.96 100m: 1:01.68 16.81 150m: 1:40.72 19.65 200m: 2:12.08 15.17

3. ХАННАНОВ, Вильдан 2006 кмс "АК Буре", г. Казань +0,71 2:13.68 кмс 551
25m: 13.17 13.17 75m: 46.34 17.20 125m: 1:21.50 18.69 175m: 1:57.48 16.57
50m: 29.14 15.97 100m: 1:02.81 16.47 150m: 1:40.91 19.41 200m: 2:13.68 16.20

4. ИППОЛИТОВ, Тимур 2005 кмс РСШОР"Акватика"-1,г. Казань +0,62 2:16.22 I 521
25m: 13.12 13.12 75m: 47.37 18.48 125m: 1:24.58 19.22 175m: 2:01.12 16.89
50m: 28.89 15.77 100m: 1:05.36 17.99 150m: 1:44.23 19.65 200m: 2:16.22 15.10

5. ШАРИФУЛЛИН, Данил 2005 I РСШОР"Акватика"-1,г. Казань +0,64 2:17.50 I 506
25m: 12.61 12.61 75m: 45.72 17.82 125m: 1:23.80 21.33 175m: 2:01.96 17.16
50m: 27.90 15.29 100m: 1:02.47 16.75 150m: 1:44.80 21.00 200m: 2:17.50 15.54

6. СУВОРОВ, Сергей 2006 I СШОР "Касатка"-5, г.Казань +0,77 2:19.73 I 482
25m: 14.48 14.48 75m: 50.73 19.88 125m: 1:27.63 18.57 175m: 2:03.77 16.95
50m: 30.85 16.37 100m: 1:09.06 18.33 150m: 1:46.82 19.19 200m: 2:19.73 15.96

7. КУТЯШОВ, Матвей 2005 кмс СШОР "Касатка"-5, г.Казань +0,60 2:19.84 I 481
25m: 13.14 13.14 75m: 46.65 17.63 125m: 1:25.27 21.27 175m: 2:03.92 17.14
50m: 29.02 15.88 100m: 1:04.00 17.35 150m: 1:46.78 21.51 200m: 2:19.84 15.92

8. ЧЕРНОВ, Роман 2005 I РСШОР"Акватика"-1,г. Казань +0,67 2:20.65 I 473
25m: 13.72 13.72 75m: 48.24 18.07 125m: 1:25.82 19.74 175m: 2:04.67 17.73
50m: 30.17 16.45 100m: 1:06.08 17.84 150m: 1:46.94 21.12 200m: 2:20.65 15.98

9. МИРОНОВ, Максим 2005 кмс "Сш №8",г. Нижнекамск +0,58 2:21.12 I 468
25m: 12.72 12.72 75m: 47.48 18.97 125m: 1:26.44 20.56 175m: 2:05.52 17.34
50m: 28.51 15.79 100m: 1:05.88 18.40 150m: 1:48.18 21.74 200m: 2:21.12 15.60

10. ЛОГИНОВ, Федор 2006 II РСШОР"Акватика"-1,г. Казань +0,76 2:23.34 II 447
25m: 13.76 13.76 75m: 49.29 18.74 125m: 1:27.92 20.64 175m: 2:07.48 17.75
50m: 30.55 16.79 100m: 1:07.28 17.99 150m: 1:49.73 21.81 200m: 2:23.34 15.86

11. САФИН, Газиз 2006 II СШ "Факел", г. Бугульма +0,75 2:23.59 II 445
25m: 14.42 14.42 75m: 49.93 18.75 125m: 1:28.88 21.18 175m: 2:07.42 17.38
50m: 31.18 16.76 100m: 1:07.70 17.77 150m: 1:50.04 21.16 200m: 2:23.59 16.17
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12. ИДИЯТУЛЛИН, Рафик 2006 II СШОР "Касатка"-5, г.Казань +0,60 2:24.64 II 435
25m: 13.98 13.98 75m: 50.14 19.46 125m: 1:29.07 20.95 175m: 2:08.49 18.25
50m: 30.68 16.70 100m: 1:08.12 17.98 150m: 1:50.24 21.17 200m: 2:24.64 16.15

13. ХАРАСОВ, Роберт 2005 II ПБ"Юбилейный" "г. Лениногорск +0,59 2:24.81 II 433
25m: 14.24 14.24 75m: 50.07 18.61 125m: 1:29.12 21.17 175m: 2:08.12 17.90
50m: 31.46 17.22 100m: 1:07.95 17.88 150m: 1:50.22 21.10 200m: 2:24.81 16.69

14. НАКИПОВ, Айназ 2006 II СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,74 2:25.63 II 426
25m: 13.99 13.99 75m: 49.17 18.57 125m: 1:28.78 21.80 175m: 2:08.81 17.36
50m: 30.60 16.61 100m: 1:06.98 17.81 150m: 1:51.45 22.67 200m: 2:25.63 16.82

15. ВАКИЛОВ, Марат 2006 II Гимназия № 179,г. Казань +0,71 2:25.67 II 426
25m: 14.01 14.01 75m: 49.73 19.14 125m: 1:28.89 20.54 175m: 2:09.11 18.75
50m: 30.59 16.58 100m: 1:08.35 18.62 150m: 1:50.36 21.47 200m: 2:25.67 16.56

16. РОМАНОВ, Александр 2006 II ПБ"Юбилейный" "г. Лениногорск +0,72 2:26.24 II 421
25m: 12.65 12.65 75m: 47.93 19.16 125m: 1:28.77 20.83 175m: 2:09.26 18.30
50m: 28.77 16.12 100m: 1:07.94 20.01 150m: 1:50.96 22.19 200m: 2:26.24 16.98

17. ГОРБУНОВ, Глеб 2006 I РСШОР"Акватика"-1,г. Казань +0,66 2:27.78 II 408
25m: 13.59 13.59 75m: 50.00 19.86 125m: 1:31.03 22.39 175m: 2:11.25 17.80
50m: 30.14 16.55 100m: 1:08.64 18.64 150m: 1:53.45 22.42 200m: 2:27.78 16.53

18. МАСЛЕННИКОВ, Роман 2006 I РСШОР"Акватика"-1,г. Казань +0,69 2:28.88 II 399
25m: 13.62 13.62 75m: 50.11 20.17 125m: 1:31.05 21.76 175m: 2:12.25 19.39
50m: 29.94 16.32 100m: 1:09.29 19.18 150m: 1:52.86 21.81 200m: 2:28.88 16.63

19. СУЛТАНОВ, Мансур 2006 II СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,73 2:29.70 II 392
25m: 15.27 15.27 75m: 52.66 19.68 125m: 1:33.95 22.26 175m: 2:13.42 17.25
50m: 32.98 17.71 100m: 1:11.69 19.03 150m: 1:56.17 22.22 200m: 2:29.70 16.28

20. ТЕЛЕПОВ, Алексей 2006 II СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,70 2:30.44 II 386
25m: 14.23 14.23 75m: 52.07 19.86 125m: 1:33.39 22.85 175m: 2:14.39 18.45
50m: 32.21 17.98 100m: 1:10.54 18.47 150m: 1:55.94 22.55 200m: 2:30.44 16.05

21. КАПИН, Никита 2006 I СШ "Олимп",Елабуга +0,62 2:30.87 II 383
25m: 14.09 14.09 75m: 51.14 19.98 125m: 1:32.38 21.29 175m: 2:13.43 19.73
50m: 31.16 17.07 100m: 1:11.09 19.95 150m: 1:53.70 21.32 200m: 2:30.87 17.44

22. ДУСМАТОВ, Амир 2006 II Гимназия № 179,г. Казань +0,69 2:31.37 II 379
25m: 14.92 14.92 75m: 52.91 20.46 125m: 1:34.54 22.77 175m: 2:15.06 18.71
50m: 32.45 17.53 100m: 1:11.77 18.86 150m: 1:56.35 21.81 200m: 2:31.37 16.31

23. ПЕТРОВ, Артем 2005 I РСШОР"Акватика"-5, г. Казань +0,82 2:31.58 II 378
25m: 14.16 14.16 75m: 51.09 20.18 125m: 1:31.59 20.93 175m: 2:13.67 20.33
50m: 30.91 16.75 100m: 1:10.66 19.57 150m: 1:53.34 21.75 200m: 2:31.58 17.91

24. СУЛЕЙМАНОВ, Марсель 2006 II СШ№1 Сармановский район +0,72 2:32.28 II 373
25m: 13.92 13.92 75m: 49.90 19.35 125m: 1:30.90 22.32 175m: 2:13.20 19.94
50m: 30.55 16.63 100m: 1:08.58 18.68 150m: 1:53.26 22.36 200m: 2:32.28 19.08

25. МИФТАХОВ, Ильназ 2006 II "АК Буре", г. Казань +0,57 2:32.94 II 368
25m: 14.19 14.19 75m: 52.02 20.37 125m: 1:33.44 22.30 175m: 2:15.43 19.23
50m: 31.65 17.46 100m: 1:11.14 19.12 150m: 1:56.20 22.76 200m: 2:32.94 17.51

26. ШАРАПОВ, Ричард 2006 II РСШОР"Акватика"-1,г. Казань +0,71 2:34.12 II 359
25m: 13.85 13.85 75m: 51.52 21.12 125m: 1:35.24 23.96 175m: 2:16.79 18.92
50m: 30.40 16.55 100m: 1:11.28 19.76 150m: 1:57.87 22.63 200m: 2:34.12 17.33

27. НУРУЛЛИН, Булат 2006 I СШОР "Касатка"-5, г.Казань +0,65 2:35.01 II 353
25m: 14.60 14.60 75m: 52.87 20.49 125m: 1:35.26 22.26 175m: 2:17.59 18.98
50m: 32.38 17.78 100m: 1:13.00 20.13 150m: 1:58.61 23.35 200m: 2:35.01 17.42

DSQ РАДИОНОВ, Гордей 2006 I СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,63 2:18.66 I
25m: 12.99 12.99 75m: 45.92 17.28 125m: 1:24.02 21.84 175m: 2:02.96 17.50
50m: 28.64 15.65 100m: 1:02.18 16.26 150m: 1:45.46 21.44 200m: 2:18.66 15.70

DNS КУТЕНКОВ, Сергей 2005 кмс РСШОР"Акватика"-1,г. Казань
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Дистанция 14, Мальчики, 200m Комплекс

17 - 18 лет

1. РЫЖЕНКОВ, Илья 2004 кмс Mychamps +0,65 2:12.72 кмс 563
25m: 12.61 12.61 75m: 44.72 17.02 125m: 1:21.25 19.71 175m: 1:57.61 16.86
50m: 27.70 15.09 100m: 1:01.54 16.82 150m: 1:40.75 19.50 200m: 2:12.72 15.11

2. ЕФИМОВ, Никита 2003 Каз УОР, г. Казань +0,68 2:16.89 I 513
25m: 12.67 12.67 75m: 44.32 17.07 125m: 1:22.42 21.55 175m: 2:01.05 16.89
50m: 27.25 14.58 100m: 1:00.87 16.55 150m: 1:44.16 21.74 200m: 2:16.89 15.84

3. КРАВЦУНОВ, Алексей 2004 I СШ "Факел", г. Бугульма +0,64 2:17.98 I 501
25m: 14.19 14.19 75m: 49.17 18.44 125m: 1:25.92 19.59 175m: 2:02.25 16.84
50m: 30.73 16.54 100m: 1:06.33 17.16 150m: 1:45.41 19.49 200m: 2:17.98 15.73


